
 

 

Podrobná pravidla akce HILTI robustní rádio s nabíječkou: 

• Akce začíná od 5. 4. 2018 a potrvá do 30. 4. 2018 nebo do vyčerpání zásob dárků 

• Do akce jsou zahrnuta všechna čerpadla značky Grundfos s výjimkou náhradních dílů 

• Registrace do kampaně pro ČR probíhá na adrese www.grundfospremium.cz a pro SK na 

www.grundfospremium.sk  

• Soutěže se může zúčastnit fyzická i právnická osoba podnikající v ČR a SK, která vykonává, na 

základě živnostenského listu, instalatérskou činnost (dále jen „instalatér”) 

• Soutěž probíhá pouze u našich smluvních partnerů v ČR a SK 

•  HILTI robustní rádio na pracoviště s nabíječkou získá ten instalatér, který zakoupí 2 libovolné sety 

SQE z právě probíhající Grundfos Akce 2018 na jedné faktuře/dokladu u některého z našich 

smluvních partnerů v období od 5. 4. 2018 do 30. 4. 2018 nebo do vyčerpání zásob daného dárku v 

akci a vyplní požadované údaje na www.grundfospremium.cz - firma, IČO, adresa, datum nákupu, 

velkoobchod u kterého byla čerpadla nakoupena, číslo nákupního dokladu 

• Sety SQE zařazené v Grundfos Akci 2018: SQE 2-55 s 40m kabelem/obj. číslo 96524505 

  SQE 2-70 s 60m kabelem/obj. číslo 96160961 

  SQE 2-85 s 60m kabelem/obj. číslo 96524506 

  SQE 2-115 s 80m kabelem/obj. číslo 96524507 

  SQE 3-65 s 40m kabelem/obj. číslo 96524501 

  SQE 3-105 s 80m kabelem/obj. číslo 96524508 

  SQE 5-70 s 40m kabelem/obj. číslo 96524503 

• Akci nelze využít opakovaně, každé zaregistrované IČO má nárok na 1 kus HILTI robustního rádia 

s nabíječkou. Na www.grundfospremium.cz je vidět aktuální zůstatek jednotlivých dárků k rozdání 

• Registrace a vyplnění požadovaných údajů podléhá schválení společností Grundfos Sales Czechia 

and Slovakia s.r.o., čímž se rozumí kontrola údajů zadaných instalatérem 

• Grundfos Sales Czechia and Slovakia s.r.o. si vyhrazuje právo akci kdykoliv změnit nebo ukončit 

• Účastí v akci a vyplněním požadovaných údajů souhlasí účastník (ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb.) 

se zpracováním svých osobních údajů společností Grundfos Sales Czechia and Slovakia s.r.o, pro 

účely této akce včetně zaslání vybraného dárku zdarma a statistického vyhodnocení zadaných 

informací na www.grundfospremium.cz dále pro účely zasílání obchodních nabídek ve smyslu 

zákona 480/2004 Sb. Účastník také souhlasí se zasíláním novinek a obchodních sdělení na e-mail 

adresu uvedenou při registraci a to až do doby písemného odvolání tohoto souhlasu. 

 

http://www.grundfospremium.cz/
http://www.grundfospremium.sk/
http://www.grundfospremium.cz/
http://www.grundfospremium.cz/

